In die Amtszeit dieses Prälaten fällt ein Verkauf, den die Markgrafen Hermann und Friedrich von Baden genehmigen, es handelt sich dabei um ein Lehen in Breitebnet <sup>(einer kleinen Gemeinde die im Freiamt lag)</sup>, geschehen am 15. März 1215 <sup>(Mone: Quellensammlung d. bad. Landesgesch. Bd. 4, S. 74 - Auszug aus dem Leben des seligen Hugo von Thennenbach)</sup>.

Aus der Amtszeit dieses Abtes hat sich eine Nachricht erhalten: 1217 ohne Tag Konstanz. Bischof Konrad von Konstanz, Propst Ulrich von Reichenau und A. Canonicus von St. Stephan zu Konstanz entscheiden, vom päpstlichen Stuhle zu Schiedsrichtern bestellt, einen Streit zwischen dem Kloster Salem und dem Leutpriester zu Erbsetten, hierbei fungiert Abt Berthold Graf von Urach aus dem Kloster Thennenbach als Zeuge für Salem - jenem Kloster dem er später selbst einmal vorstehen wird.

Conradus dei gratia Constantiensis ecclesie episcopus, Odricus Augensis prepositus, A. Canonicus sancti Stephani Constantiensis, iudices a sede apostolica delegati, universis Christi fidelibus geste rei noticiam. Vniuersitati uestre notum fieri uolumus, quod cum a summo pontifice causam, que uertebatur inter abbatem et fratres de Salem ex parte una et inter. . plebanum de Erpfstetin ex parte altera, terminandam suscepissemus, id est, ut per amicabilem compositionem inter eos de decimis prediorum, quas in parrochia eiusdem ecclesie ante generale concilium <sup>[im Jahr 1215]</sup> sancte recordationis domini Innocentij pape habuisse noscuntur, propter discordiam euitandam componeremus aut, si plebanum difficilem in eadem compositione inueniremus, abbatem et conuentum super dictis decimis contra tenorem priuilegiorum eis a sede apostolica indultorum molestari aliquatenus non sineremus, nos secundum formam nobis prescriptam paci et concordie inter eos conseruande operam dantes, partibus ad presentiam nostram citatis, audiuimus utramque et post aliqua hinc inde allegata communicato consilio, utraque pars in nos, non tamquam arbitros, sed sicut iudices delegatos compromiserunt, abbas et fratres sui side bona, plebanus fide data hoc confirmantes, ut ratum tenerent et gratum, quomodocunque super eodem negocio componeremus. Nos igitur, cum earundem decimarum ignari essemus, per decanum de Hetingin, et de Zwiiltuom plebanum et ecclesie iam dicte parrochianos antiquiores et honestiores, inquisitione diligenti habita, secundum assertionem et summam, quam iuxta testimonium conscientiarum suarum eisdem decimis imposuerant, recompensationem eidem ecclesie fecimus condignam: uidelicet ut abbas et fratres sui ecclesie memorate predium, quod xxx solidos Constantiensis monete annuatim soluere posset, conferrent, et ipsi decimas prediorum suorum in parrochia, ut dictum est, eiusdem ecclesie, uidelicet Altmannshusen, Bolstettin, Wileruelt, quiete possiderent. In omnibus uidelicet agris, pratis, ortis, siluis, pascuis, cultis et incultis, ubicumque locorum sitis, ad hec tria supradicta predia pertinentibus, exceptis duorum mansuum decimis, quorum proprietas ad eosdem fratres non spectabat, quas nec idem plebanus cambire uolebat, excepta etiam dote capelle de Bolstetin. Et ut curioso satisfaciamus inquisitori, qui inde competenti recompensatione posset causari, dicimus quod locus et fundus grangie ipsorum fratrum et spaciosus quidam ambitus, certis terminis distinctus, in hanc nostram estimationem non uenerunt, sed in ipsa prima predii emptione signanter fuerunt exempti et ecclesie predictae competenter in estimatione decimarum recompensati. Ideoque hac diligenti consideratione habita, conscienciis nostris ita nobis dictantibus, talem, ut diximus, inter eos fecimus compositionem, ut et ecclesie sepe dicte nichil deperiret et tamen siue abbas, siue plebanus nichil digne calumpniari possent. Igitur idem plebanus, coram nobis et in presentia canonicorum Constantiensium aliorumque multorum in choro Constantiensi constitutus, omne ius decimarum eorundem prediorum, quod habere uidebatur, in manus abbatis prefati resignauit et tradidit, pro quarum recompensatione decimarum idem abbas et fratres sui plebano et ecclesie sue predium, ut diximus, xxx solidos annuatim ualens designaturos se promiserunt, in ea ualencia secundum quod supradicti de Hetingin et de Zwiiltuom plebani approbarent, nobis ita mediantibus et secundum compromissionem in nos factam, ut hec ita facerent, precipientibus. Ut autem hec nostra compositio propter conseruationem pacis et concordie robur et firmamentum perseueranter obtineat, cartam hanc nostre compositionis formam contientem fecimus conscribi et sigillorum nostrorum impressione roborari. Acta sunt hec in choro Constantiensi. Anno ab incarnatione domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XV II<sup>o</sup>. Indictione V<sup>a</sup>. Testes huius rei sunt: Hugo prepositus sancti Stephani. Ulricus prepositus in Bishoffscelle. Heinrichus filius ministri. Heinrichus filius Rüdigeri. Heinrichus filius Lotfridi. Waltherus de Rotinleim, canonici maioris ecclesie. Conradus plebanus sancti Stephani. Eggericus. Conradus. Heinrichus. Conradus, canonici sancti Stephani. Bertholdus plebanus de Rieheim. Eberhardus plebanus de Horne. Gerongus plebanus de Wiesindangin. Magister Valricus plebanus in Masinanc. Lotoldus vicarius in Sevelt. Magister Waltherus. Heinrichus plebanus in Tisindorf. Bertholdus miles de Annwilere. Conradus de Matwilere. Albertus de Obirriedirn. Valricus de sancto Gallo. **Abbas in Tennenbach** et alii quam plures.